АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля 2011 г.                           село Новолитовск                                          № 14
	Об утверждении «Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Новолитовского
сельского  поселения Партизанского муниципального района»

Руководствуясь «Типовым кодексом этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих» одобренного 23 декабря 2010 года Президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции

 ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новолитовского сельского  поселения  Партизанского муниципального района (прилагается).

            2. Старшему специалисту 2 разряда Копыловой И.Н. внести в трудовые договоры муниципальных служащих дополнения: положения об ответственности за нарушение «Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».

            3. Старшему специалисту 2 разряда Мирошниковой Р.С. обнародовать настоящее Постановление в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».

            4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                                 Т.А. Лобачева